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Welcome to the world of CJ Spray. A team of people specializing in equipment to spray, meter, 
mix and dispense liquids. To excel in liquid application you must also focus on surface preparation, 
protection, and most importantly the applicators health and safety.

This condensed catalog showcases a quick overview of some of the products we carry in these 
categories. All of our products are focused on the markets we serve, which makes sourcing your 
products easy.  It ensures they work for your application as efficiently and comfortably as possible.
We strive to keep all products listed in this catalog in stock and they ship same day. Thank you for 
taking the time to review the next few pages. You’ll find them to be relevant to your day-to-day 
activities and competitively priced. We appreciate the opportunity to EARN your business!

Markets Served

•  Protective Coatings
•  Mortar Repair
•  Concrete Pumps
•  Grout Injection

•  Spray Foam
•  Waterproofing
•  Air Barrier
•  Roof Coatings

•  Residential Painting
•  Industrial Painting
•  Consumer DIY

•  Drywall Mud
•  FRP Manufacturing
•  Acoustic Coatings
•  Aggregated Products
•  Fibrated Products
•  Fireproofing

•  Porcelain Refinishing
•  OEM Manufacturing
•  Automotive
•  Aviation
•  Wood Finishing

•  Abrasive Blasting
•  Pressure Washing
•  Sanding
•  Tumble Cleaning

Infrastructure Architectural Coatings

Sealant & Adhesive

Architectual Painting

Texture
Fine Finish
Applications Surface Prep

•  Bridge Coatings
•  Pavement Marking
•  Scarifying

•  OEM Manufacturing
•  Crack Filling
•  Seam Sealing

Roadways/Marking
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Protective Clothing

Lightweight - Thin material is breath-
able and works well with dry particulate 
such as dust and spray foam.

Middleweight - Good compromise 
between durability and breathability 
while improving chemical protection. 

Heavyweight - Maximum durability and 
chemical protection. Better breathability  
than comparable brands.   

Three Levels of Protection
Thumb Press Test

DC42 Middleweight - With Hood,  Boots,  Elastic Wrists

DC62 Heavyweight - With Hood,  Boots,  Elastic Wrists

Part Number Size Case Qty Price

DC22-LG LG 25 $30.45 ($1.22/ea)

DC22-XL XL 25 $30.45 ($1.22/ea)

DC22-2XL 2XL 25 $30.45 ($1.22/ea)

DC22-3XL 3XL 25 $30.45 ($1.22/ea)

DC22-4XL 4XL 25 $30.45 ($1.22/ea)

DC22 Lightweight - With Hood,  Boots,  Elastic Wrists

Part Number Size Case Qty Price

DC42-LG LG 25 $78.18 ($3.13/ea)

DC42-XL XL 25 $78.18 ($3.13/ea)

DC42-2XL 2XL 25 $78.18 ($3.13/ea)

DC42-3XL 3XL 25 $78.18 ($3.13/ea)

DC42-4XL 4XL 25 $78.18 ($3.13/ea)

BEST

SEL
LER

!

Part Number Size Case Qty Price

DC62-LG LG 25 $118.18 ($4.73/ea)

DC62-XL XL 25 $118.18 ($4.73/ea)

DC62-2XL 2XL 25 $124.09 ($4.96/ea)

DC62-3XL 3XL 25 $131.82 ($5.27/ea)

DC62-4XL 4XL 25 $135.45 ($5.42/ea)

*Prices subject to change without notice
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DC44 Middleweight - With Hood, Elastic Wrists, Elastic Ankles

DC64 Heavyweight - With Hood, Elastic Wrists, Elastic Ankles

Part Number Size Case Qty Price

DC24-LG LG 25 $28.64 ($1.15/ea)

DC24-XL XL 25 $28.64 ($1.15/ea)

DC24-2XL 2XL 25 $28.64 ($1.15/ea)

DC24-3XL 3XL 25 $28.64 ($1.15/ea)

DC24-4XL 4XL 25 $28.64 ($1.15/ea)

DC24 Lightweight - With Hood, Elastic Wrists, Elastic Ankles

Part Number Size Case Qty Price

DC44-LG LG 25 $66.36 ($2.65/ea)

DC44-XL XL 25 $66.36 ($2.65/ea)

DC44-2XL 2XL 25 $66.36 ($2.65/ea)

DC44-3XL 3XL 25 $66.36 ($2.65/ea)

DC44-4XL 4XL 25 $66.36 ($2.65/ea)

Part Number Size Case Qty Price

DC64-LG LG 25 $106.82 ($4.27/ea)

DC64-XL XL 25 $106.82 ($4.27/ea)

DC64-2XL 2XL 25 $112.73 ($4.51/ea)

DC64-3XL 3XL 25 $118.18 ($4.72/ea)

DC64-4XL 4XL 25 $124.09 ($4.94/ea)

BEST

SEL
LER

!

DC46 Middleweight - Elastic Wrists and Ankles

DC66 Heavyweight - Elastic Wrists and Ankles

Part Number Size Case Qty Price

DC26-LG LG 25 $27.27 ($1.09/ea)

DC26-XL XL 25 $27.27 ($1.09/ea)

DC26-2XL 2XL 25 $27.27 ($1.09/ea)

DC26-3XL 3XL 25 $27.27 ($1.09/ea)

DC26-4XL 4XL 25 $27.27 ($1.09/ea)

DC26 Lightweight - Elastic Wrists and Ankles

Part Number Size Case Qty Price

DC46-LG LG 25 $63.64 ($2.55/ea)

DC46-XL XL 25 $63.64 ($2.55/ea)

DC46-2XL 2XL 25 $63.64 ($2.55/ea)

DC46-3XL 3XL 25 $63.64 ($2.55/ea)

DC46-4XL 4XL 25 $63.64 ($2.55/ea)

Part Number Size Case Qty Price

DC66-LG LG 25 $103.18 ($4.13/ea)

DC66-XL XL 25 $103.18 ($4.13/ea)

DC66-2XL 2XL 25 $108.64 ($4.35/ea)

DC66-3XL 3XL 25 $114.55 ($4.58/ea)

DC66-4XL 4XL 25 $120.45 ($4.82/ea)

BEST

SEL
LER

!
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Part Number Size Case Qty Price Each

DC42-LG LG 25 $78.18

DC3518 Standard Strength 200 $24.00

DCC3813 Heavy-Duty 200 $86.00

Shoe Covers

Hood Sock (One Size Fits Most)
Protect head from overspray. Works with half-mask or full-face respirators. 

Part Number Manufacturer Description Package Qty Price Each

09301-A Trimaco Premium 100% Cotton 1 $1.99

41-1497 Bedford Cotton 1 $1.25

BEST

SEL
LER

!

Safety Vest (One Size Fits Most)

Part Number Manufacturer Description Package Qty Price Each

94617 3M Reflective Safety Vest 1 $18.36

Eye and Face Protection

Advanz Disposable Goggles and Lens Covers 
Low cost eye protection with advanceable film to protect eyes or mask from overspray.

Part Number Description Case Qty Price Each

A030 Goggles 1 $11.97

C045 Lens Cover, Full Face Respirator 1 $11.97

*Prices subject to change without notice

Safety Glasses 

Part Number Description Case Qty Price Each

S0500 Clear, Cushioned Premium Safety Glasses 10 $7.50

XV400 Conspire Series, Clear Safety Glasses 10 $1.99

XV100 Economy Ergo Fit Safety Glasses 10 $1.40

BEST

SEL
LER

!

Emergency Eyewash Stations 

Part Number Description Case Qty Price Each

U94036 32 oz Double Eyewash Wall Station 1 $70.21

U94037 Refill Bottle, 32 oz 1 $12.84

U94041 Honeywell 15 min Eyewash, green 1 $282.58

32-001000-0000 Pure Flow 1000, 15 min, Eyewash Station (no cart included) 1 $380.80

32-001050-0000-HS Pure Flow 1000, 15 min Replacement Cartridge 1 $291.21

Adjustable Face Shield 
Great for grouting applications. 

Part Number Description Case Qty Price Each

RWS-51032 Black Frame, Clear Lens 6 $16.98

BEST

SEL
LER

!
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Gloves

Nitrile Disposable Gloves
Good solvent resistance. Choose 8 mil for longer wear time. 

Part Number Description Size Box Qty Price / Box

DG2910-LG 4 mil Powder Free LG 100 $10.69

DG2910-XL 4 mil Powder Free XL 100 $10.69

DG2950-LG 8 mil Powder Free L 50 $10.69

DG2950-XL 8 mil Powder Free XL 50 $10.69 BEST

SEL
LER

!

Latex Disposable Gloves

Part Number Description Size Box Qty Price / Box

DG2550-LG 14 mil Powder Free LG 50 $15.27

DG2550-XL 14 mil Powder Free XL 50 $15.27

Solvent Cleaning Gloves, Nitrile
Good balance of dexterity and prolonged solvent resistance. Good choice for equipment cleaning. 

Part Number Description Size Box Qty Price / Box

DG33418-LG 15 mil, 13" High Cuff LG 12 $23.56

DG33418-XL 15 mil, 13" High Cuff XL 12 $23.56

BEST

SEL
LER

!

Solvent Cleaning Gloves, PVC
Excellent resistance to prolonged solvent exposure. 

Part Number Description Size Box Qty Price / Box

DG1087RF 15 mil High Cuff Nitrile One Size Fits Most 12 $38.40

Work Glove, Nitrile Palm-Coated and Nylon Shell
New technology in glove manufacturing has made work gloves more comfortable than ever. Nylon shell improves fit, 
comfort and breathability. Palm-coated foam nitrile coating provides chemical resistance while enhancing grip.

Part Number Description Size Box Qty Price / Box

DG15SNFTP-LG Microfoam Nitrile LG 12 $41.02 ($3.42/ea) 

DG15SNFTP-XL Microfoam Nitrile XL 12 $41.02 ($3.42/ea) 

DG15SNFTP-2XL Microfoam Nitrile 2XL 12 $41.02 ($3.42/ea) 

BEST

SEL
LER

!

PosiGrip Work Glove
Part Number Description Size Box Qty Price / Box

DG713UCG-LG Polyure Palm Nyl SH LG 12 $13.68 ($1.14/ea) 

DG713UCG-XL Polyure Palm Nyl SH XL 12 $13.68 ($1.14/ea) 

Work Glove, Latex Palm-Coated and Polyester Shell
Low-cost polyester shell with crinkle latex palm coating. Better fit and comfort than traditional 
low-cost knit coated gloves.

Part Number Description Size Box Qty Price / Box

DG700SLC-LG Microfoam Nitrile LG 12 $14.84 ($1.24/ea) 

DG700SLC-XL Microfoam Nitrile XL 12 $14.84 ($1.24/ea) 



Respiratory Protection

3M 5000 Series Half-Mask Respirators 
Disposable masks uses non replaceable cartridges. Polyurethane material 

Part Number Description Case Qty Price Each

66069 Medium, Organic Vapor, 52P71 12 $21.00

66070 Large, Organic Vapor, 53P71 12 $21.00

Part Number Description Case Qty Price Each

54251 Medium, Organic Vapor 4 $35.50

54252 Large, Organic Vapor 4 $36.57

3M 6000 Series Half-Mask Respirators 
Reusable masks with replaceable cartridges. Polyurethane material 

Part Number Description Case Qty Price Each

37082OV Medium, Organic Vapor, OV Cart 1 $45.58

37083OV Large, Organic Vapor, OV Cart 1 $47.00

3M 7000 Series Half-Mask Respirators 
Reusable masks with replaceable cartridges. Silicone material 

7

Respirator Replacement Cartridges 
OV cartridges, Prefilters, Clips

Part Number Description Case Qty Price Each

21674 Organic Vapor Cartridge, 6001, 2 pack 30 packs $11.81

07194 Prefilter, 10 pack 10 $14.63

17668 Retainer Clip, 2 pack 20 $1.92

46465 Pink OV Cartridge Assembly w/ Prefilter, 2 pack 30 packs $18.80

3M Full Face Respirators 
Full face respirators provide a higher level of personal protection

Questions? Need advice? Call CJ Spray toll-free today! 1-888-CJSPRAY (1-888-257-7729) 

Part Number Description Case Qty Price Each

54146 Medium, 6000 Series, Polyurethane material, No Cartridges 2 $130.00

66057 Large, 6000 Series, Polyurethane material, OV Cartridges 2 $165.28

07142 3M Tear-off Lens Covers for 6000 Series, 25 pack 4 $37.50

515LC1 After Market Tear-off Lens Covers for 6000 Series, 25 pack 16 $16.00

54529 7000 Series, Silicone material, Large, No Cartridges 1 $342.00

60417 3M Tear-off Lens Covers for 7000 Series, 25 pack 1 $57.00

46394 Supplied Air Regulator Belt and Y-Adaptor 1 $305.40

*Prices subject to change without notice

BEST

SEL
LER

!

BEST

SEL
LER

!
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Respiratory Alarm Shutdown System 
Disposable masks uses non replaceable cartridges. Polyurethane material 

Part Number Description Price Each

515RAS-R1 Respiratory Alert System R1 $411.00

515RAS-R1-B Respiratory Alert System R1 Bullard $456.00

515RAS-R2 Respiratory Alert System R2 $506.00

515RAS-R2-B Respiratory Alert System R2 Bullard $506.00

Part Number Description Price Each

AB75552 Martech 50P Portable Breathing System $1,852.67

85890 Best Buy Filter Pack $261.33

85995 Martech Breathing System Calibration Kit $292.65

75502 Martech 50-2 Breathing Air System $1,535.33

The Best and Safest Way to Notify
Applicator of Breathing System Alarm
RAS provides communication between a high pressure breathing system and a Graco 
Reactor. In the event the carbon monoxide monitor alarms, the RAS will immediately 
shutdown the Graco Reactor. The applicator will then vacate the spray area to investi-
gate the problem, where they will be notified of the contaminated breathing air by an 
audible and visual alarm.

TM

Respiratory
Alarm
Shutdown

*Patent Pending

Works with:

Martech 

TM

Respiratory
Alarm
Shutdown

*Patent Pending

Part Number Description Case Qty Price Each

54343 N95 Particulate Respirator, 10 pack 4 $18.79

14110445 Honeywell N95 Particulate  Resp. 1 $13.50

Dust Masks 
Vented dust mask protects worker while keeping cool. 

Honeywell
Part Number Description Price Each

RU65001-M North Silicone Full Face Respirator $136.67

RU65001-L North Silicone Full Face Respirator $136.67

N75001L Organic Vapor Cartridge $8.71

7581P100L Organic Vapor P100 Cartridge $20.96

702028-H5 Honeywell Clear Lens Covers for RU6500 (25 pk) $31.50



Allegro Half Mask Systems

Part Number Description Price

9205-01 One Worker Half-mask System w/ 50' Hose $970.00

9215-01 One Worker Half-mask System w/ 100' Hose $1075.00

9205-02 Two Worker Half-mask System w/ 50' Hose (x2) $1550.00

9215-02 Two Worker Half-mask System w/ 100' Hose (x2) $1720.00

Part Number Description Price

9200-01 One Worker Full-mask System w/ 50' Hose $1080.00

9210-01 One Worker Full-mask System w/ 100' Hose $1175.00

9200-02 Two Worker Full-mask System w/ 50' Hose (x2) $1755.00

9210-02 Two Worker Full-mask System w/ 100' Hose (x2) $1950.00

Part Number Description Price

9220-01 One Worker Hood System w/ 50' Hose $1175.00

9230-01 One Worker Hood System w/ 100' Hose $1290.00

9220-02 Two Worker Hood System w/ 50' Hose (x2) $2235.00

9230-02 Two Worker Hood System w/ 100' Hose (x2) $2440.00

Ambient Supplied Air Respirators

Part Number Description Price

BUL-FAMBSYS One Worker Half-mask System w/ 100' Hose $1433.00

BUL-SPECLSYS One Worker Full-face Mask System w/ 100' Hose $1538.00

BUL-SPECLSYS2M Two Worker Full-face Mask System w/ 100' Hose  (x2) $1923.00

BUL-CC20SYS One Worker Hood System w/ 100' Hose $1303.00

BUL-CC20SYS2M Two Worker Hood System w/ 100' Hose (x2) $2781.00

Part Number Description Price

CC20TICICESYS ICEPUMP11 w/ 100' Hose, Hood and Frigitron2000 Control $5127.00

GENVXICESYS ICEPUMP11 w/ 100' Hose, Blast Hood and Frigitron2000 Control $5324.00

Part Number Description Price

9700-40 Filter Service Kit for Allegro Ambient Pumps, One Worker $168.00

9700-50 Filter Service Kit for Allegro Ambient Pumps, Two Worker $240.00

15921 Service Kit for Bullard Ambient Pumps $152.00

23611 Inlet Filter for ICE Pump, 4 per pump $20.14

ICEOF Inline Outlet Filter, 90 micron for ICE Pump, 1 per pump $24.23

Allegro Full Mask Systems

Allegro Hood Systems

Bullard Ambient Pump Systems 

Bullard ICE (Individual Cooling Equipment)
Supplied air system that provides more than 15˚ of ambient air cooling. 

Ambient Pump Replacement Filters

BEST

SEL
LER

!

BEST

SEL
LER

!
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Bullard Parts 
Part Number Description Price Each

BUL-RLS Spectrum Replacement Lens $62.78

BUL-20TICN Hood Replacement for CC20TIC30 $31.17

BUL-20LCL CC20 Hood Replacement Lens Cover 25 pk $27.15

BUL-SPECBT Spectrum Full Face Breathing Tube $88.64

BUL-V20100ST Low Pressure Breathing Hose $282.37

BUL-LC Spectrum Lens Cover, Mylar $28.94 

515LC3 Bullard Spectrum Lens Cover 25 pk $17.00

515LCA Bullard Hood Lens Cover 25 pk $17.00

Allegro Parts 
Part Number Description Price Each

9901 Allegro Full Mask Assembly $260.00

9100-50 Allegro Low Pressure Air Line 50ft $145.00

9100-100 Allegro Low Pressure Air Line 100ft $250.00

9910-10 Allegro Replacement w/ Suspension $22.00

515LC Allegro Aftermerket Lens Cover 25pk $20.00

9901-25 Allegro Lens Cover 25pk $35.00

9910-25 Allegro Hood Peel Offs $16.00

Bullard Clean Air Box Filtration 
Part Number Description Price Each

BUL-CAB15HA CAB 15 CFM Filtration Panel Hanson 1/4 $1,641.88

BUL-CAB30HA CAB 30 CFM Filtration Panel Hanson 1/4 $1917.32

BUL-CABCK Calibration Kit $356.12

BUL-CAB30FK CAB 15 CAB 30 Replacement Filter $152.60

BUL-CAB50HA CAB 50 CFM Filtration Panel Hansen $2,261.65

BUL-CAB50FK CAB50 Filter Replacement Kit $172.22

BUL-SPEC40L Respirator, SPEC 40 Large Supplied Air $393.44

Personal Climate Devices 
Part Number Description Price Each

BUL-AC1000 Bullard Air Conditioner AC1000 Series $171.89

BUL-HC2400 Bullard Hot/Cold Tube $297.68

BUL-DC5040 Bullard Dual Cool Tube Mask/Vest $373.60

66164 3M Vortex Cooling Tube $193.37

9820-HP Allegro Air Airline Cooling System High Pressure $710.00

BUL-SPEC35L Respirator, SPEC35 Large Free Air Pump $359.62

Other
Part Number Description Price Each

9535-12 Allegro Air Bag 12" Blower w/ 15' Duct $465.00

10
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Cleaning

Part Number Description Case Qty Price Each

83650 Wonder Rag, 50/box 4 $14.25

10220 SuperTuff Shop Towels, 200/box 8 $15.99

10833 SuperTuff Knit Rags, 8 lb box 1 $25.99

10756-12 White Terry Cloths, 6 pk 12 $4.99

10501 Tack Cloth, ea 24 $0.99

10301 Cheese Cloth, ea 12 $1.99

Trimaco Clean Up Supplies

Part Number Description Price Each

AP71010 Dynasolve CU-6, Sprayfoam quick clean, 1 gal $72.50

AP71010 Dynasolve CU-6, Sprayfoam quick clean, 5 gal $335.00

AP71012 EcoLink, Sprayfoam long soak, heated, 1 gal $73.75

AP71004 EcoLink, Sprayfoam long soak, heated, 5 gal $285.00

AP71001 Matrix PolyClean, Paint Guns long soak, heated (Mix 50/50 w/ water) 1 gal $48.00

08880 Brake Cleaner, Spray Can $3.53

175E Hand Cleaner Wipes, 72/dispenser $16.99

Cleaners

Part Number Description Case Qty Price Each

0550961 23 Piece Gun Cleaning Kit 1 $42.95

L015-606 Spray Gun Brush Kit 1 $28.95

15D546 Graco Fusion Gun Kit 1 $77.20

SB10759817 Grout Pump Brush Kit 1 $24.50

SSL-10-K12 Spray Gun Lube, Bottle 1 $7.99

Gun Cleaning Kits

Part Number Description Case Qty Price Each

37720 Detailing Squeeze Bottle 1 $2.22

U94404 Wash Bottle w/ Stem, 16 oz, Red Cap 1 $6.88

U94405 Wash Bottle w/ Stem, 16 oz, Clear Cap 1 $6.88

U94406 Wash Bottle w/ Stem, 16 oz, Blue Cap 1 $6.88

Cleaning Bottles

Flammable Safety Cabinets
Justrite cabinets are OSHA/NFPA compliant and FM approved. 

Part Number Description Qty Price Each

HYDE06993 14-1 Painters Tool 1 $10.67

HYDE06258 1.25" Stainless Stiff Putty Knife 1 $7.24

HYDE06158 1.5" Stainless Stiff Putty Knife 1 $5.84

HYDE06308 2" Stainless Stiff Putty Knife 1 $6.29

HYDE06408 3" Stainless Stiff Putty Knife 1 $7.96

HYDE06579 4" Stainless Stiff Putty Knife 1 $10.87

Hyde Putty Knives

Part Number Description Price Each

JT893000 Cabinet, Self Close, 44x43x18 $655.00

JT894500 Cabinet, Self Close, 65x43x18 $811.50

*Prices subject to change without notice

BEST

SEL
LER

!

BEST

SEL
LER

!

BEST

SEL
LER

!

BEST

SEL
LER

!
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Justrite Safety Containers
Type I Safety Cans are economical and easy to use. 

Available with or without integrated funnel

Part Number Description Price Each

7125100 2.5 gallon w/o funnel $37.71

7125110 2.5 gallon with funnel $42.41

7120100 5 gallon w/o funnel $38.57

7120110 5 gallon w/o funnel $43.28 BEST

SEL
LER

!

Type II AccuFlow Cans are vented for smooth accurate pouring. 
Includes 5/8" x 9" dispensing hose

Part Number Description Price Each

7225120 2.5 gallon $73.71

7250120 5 gallon $74.58

Justrite Containers

Plunger Cans 
Dispense flammable liquids and solvents safety, without waste or exposure.

Part Number Description Price Each

10008 1 pint Red $39.02

10018 1 pint Yellow $39.98

10108 1 quart Red $38.57

10118 1 quart Yellow $44.01

10208 2 quart Red $42.55

10218 2 quart Yellow $44.49

10308 1 gallon Red $47.89

10318 1 gallon Yellow $50.78

BEST

SEL
LER

!

Cleaning Tanks 
Portable Safe solution for parts cleaning. 

Part Number Description Price Each

27601 1 gallon Steel Dip Tank $66.24

27602 2 gallon Steel Dip Tank $68.11

27603 3.5 gallon Steel Dip Tank $84.90

27711 1 gallon Yellow Steel Wash Tank w/ Basket $151.19

27712 2 gallon Red Steel Wash Tank w/ Basket $179.62

27713 3.5 gallon Yellow Steel Wash Tank w/ Basket $181.06

D.O.T. Accuflow Cans are compliant with department of transportation 
regulations for over-the-road transportation of flammable liquids. 

Includes 5/8" x 9" dispensing hose

Part Number Description Price Each

7325220 2.5 gallon $212.57

7350210 5 gallon $214.97



Questions? Need advice? Call CJ Spray toll-free today! 1-888-CJSPRAY (1-888-257-7729) 
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Material Preconditioning

Part Number Description Case Qty Price Each

U94048 55 gallon Bung Wrench, Multi-Tool 1 $34.62

20401 4-1 Tool opens 1 gal Paint Pails 6 $4.92

55 Gallon Bung Wrench
Opens 2" bungs and 3/4" vent caps.

Part No Description Case Qty Price Each

HYDE43430 1-5 Gallon Paint Mixer 1 $13.99

U98008 1/2" x 40" SST Jiffy Mixer 1 $61.45

U98009 1/2" x 20.5" SST Jiffy Mixer 1 $59.80

149-874 Binks Pneumatic Quick Mixer, 40" 1 $600.00

Mixers

Part No Description Case Qty Price Each

11523 5 Gallon, Regular Mesh, 2 pk 1 $4.30

11513/25 5 Gallon, Regular Mesh, 25 pk 1 $40.80

11213/25 2 Gallon, Regular Mesh, 25 pk 1 $28.22

Pail Strainers
Reduce tip plugging and finish contaminants by pre-screening material. 

Part No Description Case Qty Price Each

11105 Case Cone Strainer, 1,000 per pack 1 $127.99

11107 Case Cone Strainer, 1,000 per pack 1 $128.99

30118 Case Cone Holder 1 $16.99

1 Quart Cup Strainer
Reduce finish contaminants by pre-screening material. 

*Prices subject to change without notice

Part No Description Case Qty Price Each

28910 Chemical Sorbent Spill Response Kit 3 $99.33

Spill Containment

Part No Description Case Qty Price Each

16U623 Heater, Pail 1 $215.00

515662 Band Heater, 55 gal, 110V, w/ Thermostat 1 $199.00

BH05RR-80 Powerblanket 5 gal RR 80º 1 $278.60

BH55RR-80 Powerblanket Rapid Ramp 80º Fixed 1 $451.50

BH55RR-100 Powerblanket Rapid Ramp 100º Fixed 1 $451.50

Band Warmers and Barrel Blankets
Precondition and thin viscosity with 110 V electric warmers.



Tape

Part No Description Case Qty Price Each

SHUR199898 Contractor Grade Tape, 24x55 mm 36 $1.63

SHUR102803 Contractor Grade Tape, 36x55 mm 24 $2.46

SHUR212293 Contractor Grade Tape, 48x55 mm 24 $3.23
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Contractor Grade CP 66 ShurTape
Industry standard tape for painting. High adhesion, rubber based adhesive. 

Part No Description Case Qty Price Each

SHUR210732 Frogtape, Green 24x55 14 $4.48

SHUR111990 Frogtape, Green 36x55 10 $6.73

SHUR150530 Frogtape, Green 48x55 8 $8.97

Part No Description Case Qty Price Each

SHUR208861 Duct Tape, PC 600, Silver 24 $6.00

SHUR100526 Outdoor Duct Tape, PC 667, Red 24 $6.98

Part No Description Case Qty Price Each

SHUR103369 Painters Tape Green 24x55 48 $2.48

SHUR103367 Painters Tape Green 36x55 32 $3.69

SHUR103365 Painters Tape Green 48x55 24 $4.90

Part No Description Case Qty Price Each

SHUR100743 Premium Grade Tape 24x55 36 $2.00

SHUR100749 Premium Grade Tape 36x55 24 $3.00

SHUR101534 Premium Grade Tape 48x55 24 $4.03

Premium Grade Colonial ShurTape
Flexible, conformable and resists paint bleed. 

Painters Mate Green, CP 150 ShurTape
Painting masking tape that removes cleanly up to eight days.  

General Purpose Duct Tape
Available in different colors and grades.

Part No Description Case Qty Price Each

SHUR240482 Frogtape, Yellow 24x55 14 $4.48

SHUR240483 Frogtape, Yellow 36x55 10 $6.73

SHUR142920 Frogtape, Yellow 48x55 8 $8.97

FrogTape Green Multi-Surface
PaintBlock technology for sharp, crisp lines with no bleed. Great tear strength. 21 day clean removal. 

FrogTape Yellow Delicate Surface
Same as green, but lighter adhesion for use on freshly painted surfaces. 60 day clean removal. 
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Part No Description Case Qty Price Each

SHUR174818 Wet Paint 6 $4.98

SHUR134672 Lead Hazard 6 $4.98

Caution Tape 
2" letters that are easy to read, resistant to moisture. 
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Substrate Protection

Masking Paper
Brown general purpose paper

Part Number Description Case Qty Price Each

83100 Toilet Cover 1 $2.99

Green premium masking paper

Part No Description Case Qty Price Each

12108 Brown General Purpose Masking Paper 36" x 100' 1 $36.99

12903 Brown Masking 3" x 180' 24 $0.99

12909 Brown Masking 9" x 180' 12 $1.99

12912 Brown Masking 12" x 180' 12 $2.99

Part No Description CaseQty Price Each

12308 Green Premium Masking Paper 36" x 100' 1 $39.99

12203 Premium Masking 3" x 180' 24 $0.99

12209 Premium Masking 9" x 180' 12 $2.99

12212 Premium Masking 12" x 180' 12 $2.99

Part No Description Case Qty Price Each

6788 3M M3000 Handi Masker Kit 1 $54.99

6845 3M M3000 Handi Masker Film 24" 1 $7.99

6848 3M M3000 Handi Masker Film 48" 1 $14.99

Part No Description Case Qty Price Each

MK004 QM5000 Pro Starter Kit, Applicator and One Roll 1 $55.99

44880 Masking Film 4"x180' 12 $11.99

47290 Masking Film 6"x90' 12 $7.99

Part No Description Case Qty Price Each

949660 Tape and Drape 1.8m x 22m (use as 6") 6 $9.99

Tape and Drape Masking Product
Tape is pre-applied along one edge of high density masking film.

Trimaco Masking Film Kits and Replacement Rolls

3M Masking Film Kits and Replacement Rolls

Part No Description Case Qty Price Each

MK003 Masking Kit 1 $95.99

Masking Variety Pack
Assortment of premium film and masking paper. Includes: 4 rolls 72" premium film, two 
rolls 48" Premium Film, 2 rolls 99" Premium Film, 4 rolls 12" Masking Paper

Toilet Cover
Reusable covers quickly and easily protect toilet from paint.

*Prices subject to change without notice
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Trimaco Floor Guards
A better alternative to boot booties. Increase customer satisfaction and promote a professional 
image by protecting flooring and carpet with EZ Floor Guards. 

Part Number Description Case Qty Price Each

54710 EZ Floor Guard 1 $119.00

54716-1 EZ Floor Guard Refill 1 $31.11

54716 EZ Floor Guard Refill 4 $109
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Part No Description Case Qty Price Each

80422 Drop Cloth BUTYL, Heavyweight, 12'x15' 4 $39.99

80421 Drop Cloth BUTYL, Heavyweight, 9'x12' 6 $22.99

56708 Canvas Runner, 6 oz, 4'x15' 12 $10.99

03306 1 Mil Plastic Drop Cloth, 10'x20' 24 $4.99

Drop Cloths and Runners
Wide variety of materials, thicknesses and sizes to choose from. Call for other options. 

Paint Preparation
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Part No Description Case Qty Price Each

88124 Counter Top Film, 24"x600' 1 $87.99

62410 Carpet Protective Film, 24" x 100' 12 $19.99

63020 Carpet Protective Film, 30" x 200' 1 $47.99

62300 Adjustable Film Applicator 1 $78.99

Carpet Protection Film
Easy to use adhesive film provides a tight bond with soft surfaces, such as carpet.

Part No Description Case Qty Price Each

01274 Mat, 24"x36" - 4 Clear Mats, 30 Sheets/Mat 1 $54.99

Dirt Trapper
Sticky mat traps contaminants from shoes protecting job site entrances. 

Part No Description Case Qty Price Each

HYDE28040 ProShield 48"x 9" Stiff Aluminum 1 $18.99

HYDE28010 ProShield 24"x 9" Flex Aluminum 1 $17.99

HYDE28000 ProShield 36"x 9" Flex Aluminum 1 $19.79

HYDE28020 ProShield 24"x 9" Stiff Aluminum 1 $17.99

HYDE28030 ProShield 36"x 9" Stiff Aluminum 1 $23.96

Overspray Shields
Fast and easy overspray protection for residential and commercial painting. 
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Notes

Order online at www.cjspray.com



18

Questions? Need advice? Call CJ Spray toll-free today! 1-888-CJSPRAY (1-888-257-7729) 



2845 W. Service Road  •  Eagan, MN 55121
1-888-CJSpray (257-7729)  •  www.cjspray.com
customerservice@cjspray.com


